[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 13.05.2020
п. г. т. Гари

	№ 145

	О признании утратившим силу постановления главы Гаринского городского округа от 08.11.2011 № 387 «Об утверждении правил содержания домашних животных и птицы на территории Гаринского городского округа»

В соответствии с письмом Прокуратуры Гаринского района от 13.05.2020 Г № 1-328в-2020, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Гаринского городского округа от 08.11.2011 № 387 «Об утверждении правил содержания домашних животных и птицы на территории Гаринского городского округа» - признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Гаринского городского округа                                               С.Е. Величко